






Liite 1
1  OMT-Liike Turku Oy
2 Ab KBTterapi.ax
3 Akseli Mäkelä yksityisvastaanotto 
4 ammatinharjoittaja Päivi Haapasalo
5 Ammatinharjoittaja Päivi Peltola  
6 Anja Järvinen /Länsipuisto
7 Anja Järvinen/ Terveystalo Pori 
8 Anne Keskinen/ Poliklinikka Toivola 
9 Anne-Mari Hatanpää/ Psykoterapiakeskus VIA

10 Ann-Sofie Nyberg-Ölanders mottagningsrum
11 Attentio Oy/Turku 
12 Auron Fysio Oy/ Läntinen vp 
13 Coronaria Pori 
14 Coronaria Turku
15 Desirée Sjöblom
16 Eija Virtanen/Aninkaistenkatu
17 Erityisopettajapalvelut Elina Kivelä
18 Erja Hellsten
19 Esa Hämäläinen/Gt-terapiapalvelu
20 Evolvea Psykososiaaliset palvelut/KKT-Keskus Arvo Turku
21 HedCo Oy
22 Hippo Terapiaklinikka Oy/ Turun Käsityöläiskadun toimipiste
23 Ihuma Jutta Sohlman /KKT-keskus Arvo Oy Salo   
24 Ilo,valo kuva Oy
25 Jokirannan Terapia Oy
26 K.Syvänen Oy/Vaasan toimipiste
27 Kaisa-Mari Tepsa-Isokorpi Psykoterapia Kohti
28 Katariina Tunkkari (ryhmittymä) 
29 Kim Kronström /Psykiatrian Erikoislääkärit,yhteisvastaanotto Turku 
30 KohenRenssi
31 Kristiina Kangasmaa
32 Kristiina Piha
33 Lastenpsykoterapi  Anna von Bruun/ Turku 
34 Laura Dellinger
35 Liisa Kallioinen vastaanottohuone 
36 Linnankadun psykologipalvelu 
37 Margaretha Borgmästars
38 Medimar Scandinavia Ab
39 Medishare Oy
40 Mednom kuntoutus- ja perhepalvelut
41 Merja Löfgren / poliklinikka Toivola 
42 Naprapoli/ Turku
43 Naprapoli/Kaarina 
44 Nina Alfthan Tmi
45 Nina Ginström
46 Pirjo HärmävaaraYksityisvastaanotto NMKY:n talo

Psykoterapia (yksilö), Kelan Läntinen vakuutuspiiri 1.11.2018 
alkava sopimuskausi
Saapuneet tarjoukset



47 Pirjo Lehtonen
48 Poliklinikka Toivola
49 Privaatti Henna Laine/ vastaanottohuone  
50 Psykofyysinen terapia Merja Miesvirta
51 Psykologi Arja Paasioksa
52 Psykologi-ja psykoterapiapalvelu Sari Urponen
53 Psykologipalvelu Eija Sinervä /Kuparitalo, Turku
54 Psykologipalvelu Satu Rantanen
55 Psykoterapeutti Anja Lehtilä
56 Psykoterapeutti Kaisu Lanki /Psykoterapiakeskus Via
57 Psykoterapeutti Marja Laine
58 Psykoterapeutti Marja-Leena Jokiniemi
59 Psykoterapeutti Monica Nygren Tmi
60 Psykoterapeutti Riikka Järvinen
61 Psykoterapeutti Susan Tuominen/Länsipuisto 
62 Psykoterapia Eva Willgren Oy /Reservitie 
63 Psykoterapia- ja koulutuskeskus Puuvilla Oy
64 Psykoterapia Maarit Krug
65 Psykoterapia Pirjo-Riitta Nurmi-Goller
66 Psykoterapia Sari Ojanen Tmi
67 Psykoterapiakeskus Vastaamo / Turku 
68 Psykoterapiakeskus Vastaamo/Pori 
69 Psykoterapiapalvelu  Antti Karttunen/Eerikinkadun psykoterapiakeskus
70 Psykoterapiapalvelu Merituuli Oy
71 Psykoterapiapalvelu Tunteesi
72 Psykoterapiapalvelut Jaana Jokela
73 Psykoterapiat Airikka&Airikka  /Psykiatrinen Yhteisvastaanotto  
74 Rita Slotte
75 Rita Slotte 
76 RK-Psykoterapia
77 Sanna-Kaija Nuotio psykologi PsM, psykoterapeutti/ Turku keskusta 
78 Sari Soukainen
79 Satu Kivimäki
80 Sinikka Kuusisto /Lääkärikeskus Mehiläinen Turku 
81 Sinikka Kuusisto/ Lääkärikeskus Mehiläinen Salo 
82 Sinis Oy
83 Sir Hein/ Psykoterapiakeskus Via 
84 Sisko Väänänen
85 T:mi Vedo/Kristillinen raittiusseura
86 Teija Pihkola
87 Terapia ja hyvinvointipalvelu Auroosa Oy
88 tmi Anne Johansson-Ukkonen
89 Tmi Anne Järvitalo/Kansallis-toimitilat  
90 Tmi Arja Laiho/Psykoterapiatila Nelone
91 TMI Hanna Manninen
92 Tmi Krister Ekqvist
93 Tmi Liisa Suomela/KKT-keskus Arvo Salo
94 Tmi Linn Laulajainen
95 Tmi Maija Levänen
96 Tmi Maria Öberg/Kkt-keskus Arvo/ Salo



97 Tmi Marita Harittu
98 Tmi Marjo-Elina Ahola
99 Tmi Teija Vuorenrinne

100 Tmi Terhi Tiisanoja
101 Tmi Tero Jokinen
102 toiminimi Maarit Lipsanen-Rogers
103 toiminimi Minna Hjort
104 Toiminimi psykologi Laura Luodemäki
105 Toiminimi terapiapalvelut Annukka Jäske/Paimio 
106 Toiminimi terapiapalvelut Annukka Jäske/Salo
107 Toiminimi Vappu Viljanen/Nurkkala 
108 Ulla Aho/ Kiinteistö Oy Pietarsaaren Itätori, toimistohuone 236 
109 UnitCase
110 Virpi Peltonen
111 Yksityisvastaanotto Seppo Seppänen



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Privaatti Henna Laine/ vastaanottohuone  
x

56,00 101,43 25,00 15,00 40,00 20,00 121,43 6 6
Kristiina Piha x 71,00 80,00 25,00 15,00 40,00 20,00 100,00 30 36
Psykoterapia Pirjo-Riitta Nurmi-Goller x 78,00 72,82 25,00 15,00 40,00 20,00 92,82 12 48
Tmi Tero Jokinen x 70,00 81,14 8,00 15,00 23,00 11,50 92,64 10 58
Ammatinharjoittaja Päivi Peltola  x 80,00 71,00 25,00 15,00 40,00 20,00 91,00 4 62
Merja Löfgren / poliklinikka Toivola x 80,00 71,00 25,00 15,00 40,00 20,00 91,00 6 68
Psykofyysinen terapia Merja Miesvirta x 80,00 71,00 25,00 15,00 40,00 20,00 91,00 18 86
Pirjo Lehtonen x 82,00 69,27 25,00 15,00 40,00 20,00 89,27 12 98
Virpi Peltonen x 78,00 72,82 16,00 15,00 31,00 15,50 88,32 5 103
Satu Kivimäki x 70,38 80,70 0,00 15,00 15,00 7,50 88,20 20 123
Nina Ginström x 78,00 72,82 25,00 5,00 30,00 15,00 87,82 9 132
Erja Hellsten x 85,00 66,82 25,00 15,00 40,00 20,00 86,82 18 150
Psykoterapeutti Anja Lehtilä x 85,00 66,82 25,00 15,00 40,00 20,00 86,82 8 158
Rita Slotte x 80,00 71,00 25,00 5,00 30,00 15,00 86,00 15 173
Toiminimi Vappu Viljanen/Nurkkala x 73,00 77,81 0,00 15,00 15,00 7,50 85,31 13 186
Tmi Maija Levänen x 84,00 67,62 25,00 10,00 35,00 17,50 85,12 20 206
Akseli Mäkelä yksityisvastaanotto x 85,00 66,82 25,00 10,00 35,00 17,50 84,32 3 209
Psykologipalvelu Satu Rantanen x 82,00 69,27 25,00 5,00 30,00 15,00 84,27 20 229

Terapia ja hyvinvointipalvelu Auroosa Oy
x

82,00 69,27 25,00 5,00 30,00 15,00 84,27 4 233
Poliklinikka Toivola x 80,00 71,00 10,00 15,00 25,00 12,50 83,50 5 238
ammatinharjoittaja Päivi Haapasalo x 90,00 63,11 25,00 15,00 40,00 20,00 83,11 8 246
Liisa Kallioinen vastaanottohuone x 90,00 63,11 25,00 15,00 40,00 20,00 83,11 10 256
Psykoterapia Sari Ojanen Tmi x 90,00 63,11 25,00 15,00 40,00 20,00 83,11 4 260
Tmi Marita Harittu x 90,00 63,11 25,00 15,00 40,00 20,00 83,11 5 265
toiminimi Maarit Lipsanen-Rogers x 90,00 63,11 25,00 15,00 40,00 20,00 83,11 6 271
Psykoterapeutti Marja Laine x 85,00 66,82 16,00 15,00 31,00 15,50 82,32 1 272

Psykoterapia (yksilö), Kelan Läntinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava 
sopimuskausi



Psykoterapiapalvelu  Antti 
Karttunen/Eerikinkadun psykoterapiakeskus

x
85,00 66,82 16,00 15,00 31,00 15,50 82,32 3 275

KohenRenssi x 85,00 66,82 25,00 5,00 30,00 15,00 81,82 5 280

Psykoterapeutti Susan Tuominen/Länsipuisto 
x

85,00 66,82 25,00 5,00 30,00 15,00 81,82 15 295
Desirée Sjöblom x 75,00 75,73 0,00 10,00 10,00 5,00 80,73 18 313
Teija Pihkola x 90,00 63,11 25,00 10,00 35,00 17,50 80,61 4 317
HedCo Oy x 90,00 63,11 25,00 10,00 35,00 17,50 80,61 13 330
Psykoterapeutti Monica Nygren Tmi x 95,00 59,79 25,00 15,00 40,00 20,00 79,79 17 347
Yksityisvastaanotto Seppo Seppänen x 95,00 59,79 25,00 15,00 40,00 20,00 79,79 4 351

Kaisa-Mari Tepsa-Isokorpi Psykoterapia Kohti
x

89,00 63,82 25,00 5,00 30,00 15,00 78,82 20 371
toiminimi Minna Hjort x 85,00 66,82 8,00 15,00 23,00 11,50 78,32 2 373
Tmi Anne Järvitalo/Kansallis-toimitilat  x 85,00 66,82 8,00 15,00 23,00 11,50 78,32 12,3 385
Psykologi-ja psykoterapiapalvelu Sari 
Urponen

x
90,00 63,11 25,00 5,00 30,00 15,00 78,11 13 398

tmi Anne Johansson-Ukkonen x 98,00 57,96 25,00 15,00 40,00 20,00 77,96 22 420

Ann-Sofie Nyberg-Ölanders mottagningsrum
x

73,00 77,81 0,00 0,00 0,00 0,00 77,81 6 426
Tmi Linn Laulajainen x 87,00 65,29 25,00 0,00 25,00 12,50 77,79 21 447
T:mi Vedo/Kristillinen raittiusseura x 80,00 71,00 8,00 5,00 13,00 6,50 77,50 4 451
Psykologipalvelu Eija Sinervä /Kuparitalo, 
Turku

x
95,00 59,79 25,00 10,00 35,00 17,50 77,29 24 475

Sir Hein/ Psykoterapiakeskus Via x 95,00 59,79 25,00 10,00 35,00 17,50 77,29 15 490
Mednom kuntoutus- ja perhepalvelut x 92,00 61,74 25,00 5,00 30,00 15,00 76,74 9 499
Sinis Oy x 80,00 71,00 0,00 10,00 10,00 5,00 76,00 10 509

Tmi Arja Laiho/Psykoterapiatila Nelone *
x

80,00 71,00 0,00 10,00 10,00 5,00 76,00 16 525
Toiminimi psykologi Laura Luodemäki * x 90,00 63,11 25,00 0,00 25,00 12,50 75,61 1 526
Eija Virtanen/Aninkaistenkatu ** x 98,00 57,96 25,00 10,00 35,00 17,50 75,46 6 532

Psykoterapiakeskus Vastaamo / Turku  **
x

98,00 57,96 25,00 10,00 35,00 17,50 75,46 100 632
Medimar Scandinavia Ab ** x 81,00 70,12 0,00 10,00 10,00 5,00 75,12 10 642
Psykoterapia Maarit Krug 95,00 59,79 25,00 5,00 30,00 15,00 74,79 3
RK-Psykoterapia * x 95,00 59,79 25,00 5,00 30,00 15,00 74,79 5 647
Esa Hämäläinen/Gt-terapiapalvelu 85,00 66,82 0,00 15,00 15,00 7,50 74,32 5



Lastenpsykoterapi  Anna von Bruun/ Turku 105,00 54,10 25,00 15,00 40,00 20,00 74,10 36
Psykoterapeutti Riikka Järvinen * x 90,00 63,11 16,00 5,00 21,00 10,50 73,61 4 651
Sinikka Kuusisto/ Lääkärikeskus Mehiläinen 
Salo *

x
80,00 71,00 0,00 5,00 5,00 2,50 73,50 7 658

Sinikka Kuusisto /Lääkärikeskus Mehiläinen 
Turku *

x
80,00 71,00 0,00 5,00 5,00 2,50 73,50 3 661

Psykoterapiapalvelut Jaana Jokela * x 83,00 68,43 0,00 10,00 10,00 5,00 73,43 1 662
Anja Järvinen /Länsipuisto * x 88,00 64,55 0,00 15,00 15,00 7,50 72,05 8 670
Anja Järvinen/ Terveystalo Pori  * x 88,00 64,55 0,00 15,00 15,00 7,50 72,05 12 682
Tmi Terhi Tiisanoja * x 85,00 66,82 0,00 10,00 10,00 5,00 71,82 14 696
Psykologi Arja Paasioksa 110,00 51,64 25,00 15,00 40,00 20,00 71,64 20

Psykoterapia Eva Willgren Oy /Reservitie  *
x

105,00 54,10 25,00 10,00 35,00 17,50 71,60 8 704
TMI Hanna Manninen 105,00 54,10 25,00 10,00 35,00 17,50 71,60 2
Tmi Krister Ekqvist 89,00 63,82 0,00 15,00 15,00 7,50 71,32 4
K.Syvänen Oy/Vaasan toimipiste ** x 80,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 5 709
Tmi Marjo-Elina Ahola 80,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 6
Psykoterapeutti Marja-Leena Jokiniemi 90,00 63,11 0,00 15,00 15,00 7,50 70,61 5
Sisko Väänänen 90,00 63,11 0,00 15,00 15,00 7,50 70,61 7
Anne Keskinen/ Poliklinikka Toivola 85,00 66,82 0,00 5,00 5,00 2,50 69,32 4
Naprapoli/Kaarina  * x 85,00 66,82 0,00 5,00 5,00 2,50 69,32 8 717
Naprapoli/ Turku * x 85,00 66,82 0,00 5,00 5,00 2,50 69,32 8 725

Tmi Liisa Suomela/KKT-keskus Arvo Salo *
x

85,00 66,82 0,00 5,00 5,00 2,50 69,32 1 726
Psykoterapiapalvelu Tunteesi 100,00 56,80 16,00 5,00 21,00 10,50 67,30 4
Anne-Mari Hatanpää/ Psykoterapiakeskus VIA 
*

x
90,00 63,11 8,00 0,00 8,00 4,00 67,11 5 731

Ihuma Jutta Sohlman /KKT-keskus Arvo Oy 
Salo   *

x
85,00 66,82 0,00 0,00 0,00 0,00 66,82 1 732

Tmi Maria Öberg/Kkt-keskus Arvo/ Salo *
x

85,00 66,82 0,00 0,00 0,00 0,00 66,82 1 733
Jokirannan Terapia Oy 90,00 63,11 0,00 5,00 5,00 2,50 65,61 2
Hippo Terapiaklinikka Oy/ Turun 
Käsityöläiskadun toimipiste *

x
107,00 53,08 25,00 0,00 25,00 12,50 65,58 44 777

Evolvea Psykososiaaliset palvelut/KKT-Keskus 
Arvo Turku *

x
87,00 65,29 0,00 0,00 0,00 0,00 65,29 5 782



Sari Soukainen * x 95,00 59,79 0,00 10,00 10,00 5,00 64,79 2 784

Psykoterapia- ja koulutuskeskus Puuvilla Oy *
x

100,00 56,80 0,00 15,00 15,00 7,50 64,30 15 799
Psykoterapiapalvelu Merituuli Oy * x 100,00 56,80 0,00 15,00 15,00 7,50 64,30 15 814
Coronaria Turku * x 89,40 63,53 0,00 0,00 0,00 0,00 63,53 10 824
Sanna-Kaija Nuotio psykologi PsM, 
psykoterapeutti/ Turku keskusta 90,00 63,11 0,00 0,00 0,00 0,00 63,11 2
Psykoterapiakeskus Vastaamo/Pori  ** x 98,00 57,96 0,00 10,00 10,00 5,00 62,96 15 839
Kim Kronström /Psykiatrian 
Erikoislääkärit,yhteisvastaanotto Turku 115,00 49,39 25,00 0,00 25,00 12,50 61,89 3
Auron Fysio Oy/ Läntinen vp 93,00 61,08 0,00 0,00 0,00 0,00 61,08 40
Medishare Oy * x 125,00 45,44 25,00 5,00 30,00 15,00 60,44 4 843

Ulla Aho/ Kiinteistö Oy Pietarsaaren Itätori  **
x

120,00 47,33 25,00 0,00 25,00 12,50 59,83 10 853
Coronaria Pori  * x 95,00 59,79 0,00 0,00 0,00 0,00 59,79 5 858
Linnankadun psykologipalvelu 95,00 59,79 0,00 0,00 0,00 0,00 59,79 5
Toiminimi terapiapalvelut Annukka Jäske/Salo 
*

x
100,00 56,80 0,00 5,00 5,00 2,50 59,30 22 880

Toiminimi terapiapalvelut Annukka 
Jäske/Paimio  *

x
100,00 56,80 0,00 5,00 5,00 2,50 59,30 3 883

 OMT-Liike Turku Oy * x 100,00 56,80 0,00 0,00 0,00 0,00 56,80 20 903
Kristiina Kangasmaa 120,00 47,33 0,00 15,00 15,00 7,50 54,83 10
Ab KBTterapi.ax ** x 156,00 36,41 25,00 10,00 35,00 17,50 53,91 1 904
Laura Dellinger 110,00 51,64 0,00 0,00 0,00 0,00 51,64 3
Attentio Oy/Turku 180,00 31,56 25,00 0,00 25,00 12,50 44,06 5

* kuntakohtaisen asiakastarpeen kattamiseksi

** alueellisen palvelutarpeen kattamiseksi


